РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения
Постановление

26.02.2021                                                 № 19                                    х. Майорский

О внесении изменений
в постановление Администрации
Майорского сельского поселения от 28.02.2017 № 20

	В соответствии с постановлением Администрации Майорского сельского поселения от 31.12.2015 № 221 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Майорского сельского поселения на долгосрочный период», Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Майорского сельского поселения от 28.02.2017 № 20 «Об утверждении бюджетного прогноза Майорского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов» изменения согласно приложению.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Майорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Майорского сельского поселения Полякову А.А.

Глава Администрации
Майорского сельского поселения	                                         С.В.Мирошниченко

1

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Майорского сельского поселения
от 26.02.2021 № 19

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление
Администрации Майорского сельского поселения от 28.02.2017 № 20
«Об утверждении бюджетного прогноза Майорского сельского поселения
 на период 2017 – 2022 годов»

В приложении:
  1. Абзац раздела «Общие положения» изложить в редакции:
«На период 2021 - 2023 годов параметры бюджетного прогноза сформированы с учетом первоначально утвержденного Решения Собрания депутатов Майорского сельского поселения  от 25.12.2020 № 166 "О бюджете Майорского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов". На период 2024 - 2030 годов предусматриваются параметры бездефицитного бюджета с учетом формирования расходов под уровень доходных источников.».
2. Раздел 2 «Прогноз основных характеристик бюджета Майорского сельского поселения » изложить в редакции:

«2. Прогноз основных характеристик бюджета Майорского сельского поселения»

(тыс. рублей)
	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

1. [bookmark: Par308]
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Показатели бюджета Майорского сельского поселения Орловского района

	Доходы, в том числе:
	6457,8
	8747,2
	4616,1
	4462,2
	4462,2
	4462,2

	налоговые и неналоговые доходы
	2578,0
	2634,1
	2751,5
	2980,5
	2980,5
	2980,5

	безвозмездные поступления
	3879,8
	6113,1
	1864,6

	1481,7
	1481,7
	1481,7

	Расходы
	6619,8
	8927,9
	4656,3
	4760,2
	4760,2
	4760,2

	Дефицит/
профицит
	-162,0
	-180,7
	-40,2

	-298,0
	-298,0
	-298,0

	Источники финансирования дефицита бюджета
	162,0
	180,7
	40,2
	298,0
	298,0

	298,0

[bookmark: _GoBack]
1.3.	 Добавить таблицей 1.1 «Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Майорского сельского поселения Орловского района».

1.1. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Майорского сельского поселения Орловского района

(тыс. рублей)
	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Майорского сельского поселения Орловского района *

	Наименование муниципальной программы
Майорского сельского поселения Орловского района
	Год периода прогнозирования

	2017**
	2018***
	2019***
	2020***

	1
	2
	3
	4
	5

	Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	17,0
	14,0
	2,0
	1,0

	Развитие культуры и туризма
	1046,4
	1863,3
	5210,5
	932,1

	Охрана окружающей среды и рациональное природопользование
	58,0
	65,0
	26,0
	7,0

	Развитие физической культуры и спорта
	29,6
	25,0
	0,0
	0,0

	Развитие транспортной системы
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Энергоэффективность и развитие энергетики
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Муниципальная политика
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Эффективное управление муниципальными финансами
	3466,6
	3888,2
	3341,4
	3444,6

	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  и благоустройство
	417,1
	591,4
	189,5
	121,3

	Социальная поддержка граждан
	54,8
	57,7
	57,7
	57,7

	Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	5097,5
	6512,6
	8835,1
	4571,7

* Плановые бюджетные ассигнования, предусмотренные за счет средств областного бюджета и безвозмездных поступлений в областной бюджет.
** Объем бюджетных ассигнований соответствует Решения Собрания депутатов от 29.12.2016 № 26 «О бюджете Майорского сельского поселения Орловского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» по состоянию на 01.01.2017.
*** Объем бюджетных ассигнований соответствует Решению Собрания депутатов Орловского района  от 28.12.2017 № 71 «О бюджете Майорского сельского поселения Орловского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» по состоянию на 01.01.2018.

Ведущий специалист                                                         Н.Н.Калинина